
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 9. 8. 2023 

 
ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace  
Sídlem:  Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
IČO:   75030926 
Zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem příspěvkové organizace 

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Zimní pneumatiky 2023“ 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

dodatečné informace k zadávací dokumentaci (dále také „VZD“). 

 

Zadavatel obdržel dne 8. 8. 2023 dotazy, avšak byl doručen po lhůtě. Zadavatel se i přesto 

rozhodl na něj odpovědět, ale dle § 98 odst. 3 nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1. 

 

Dotaz účastníka č. 1: 
je možné dodat vyšší hmostnostní index, konkrétně 104V ? VW Tiguan zimni pneu. 255/45 R19 A-C, 
69-72 100V 
 

Odpověď zadavatele: 
Ano, zadavatele bude akceptovat vyšší hmotnostní index. 

 

Dotaz účastníka č. 2: 
zimni pneu. 195 x 65 R 15 A-C, 69-72 91 T, je možné dodat vyšší index rychlosti, konkrétně H 
(210kmh)? 

Odpověď zadavatele: 
Ano, lze dodat vyšší index rychlosti. 

 

Dotaz účastníka č. 3: 
U těchto 2 rozměrů uvádíte parametr XL, který odpovídá indexům 103 a 101/ uznáte tedy v nabídce i 
verze, které nejsou XL? (99 a 97)? KODIAQ 4x4 zimni pneu. 215 x 65 R 17 XL A-C, 69-72 99-103 /H 
nebo V, KAROQ 4x4 zimni pneu. 225 x 55 R 17 XL A-C, 69-72 97-101H nebo V 
 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v zadávací dokumentaci, požaduje XL 

 

Dotaz účastníka č. 4: 
prosím ještě k druhé části mého předcházejícího prvního dotazu...byla by dostačující nosnost 110R 
pro tuto položku? VW Crafter zimni pneu. 205 x 75 R16C A-C, 69-72 113R 

Odpověď zadavatele: 
Ne, zadavatel požaduje min. 113R 

                                                                                                                  
 

Kontaktní osoba: 
Bc. Dana Rylichová   


